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Protokół Nr 18/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 09 maja 2023 roku 
 
Data posiedzenia:      09 maja 2023 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: godzina 13:00 
Zakończenie posiedzenia: godzina 13:21 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu 

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta 

3) Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu 

4) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

5) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu  

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa   

2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

3) Pani Marta Kruchlak Naczelnik WOS 

4) Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego otworzył  Przewodniczący Krzysztof 

Kwiatkowski, który stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 

decyzji. 

Proponowany porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 17/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia :  „Projektu  

zmiany w  części  tekstowej miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  

miasta  Jedlina - Zdrój”. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia   „Projektu 

zmiany  w  części  tekstowej miejscowego  planu  zagospodarowania  

przestrzennego  obszaru  zabudowy  usługowo - rekreacyjnej  położonego                     

w  obrębie  wsi  Łomnica, gm. Głuszyca”. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

6. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

przyjęcie przez Powiat Wałbrzyski darowizny części  nieruchomości niezbudowanej, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa . 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2023 rok. 

Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa 

8. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

9. Sprawy różne. 
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10. Zakończenie  posiedzenia.          

Ad 1. Zrealizowano 
 
Ad 2. Zrealizowano 
 
Ad 3.  
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół Nr 17/2023 z dnia 25.04.2023 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 4. Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu  zmiany w  części  tekstowej 

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Jedlina - Zdrój”. 

Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 62/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 09 maja 2023 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Ad 5. Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu zmiany  w  części  tekstowej 

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  zabudowy  usługowo 

- rekreacyjnej  położonego w  obrębie  wsi  Łomnica, gm. Głuszyca”. 

Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 63/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 09 maja 2023 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Ad 6. Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Wałbrzyski 

darowizny części  nieruchomości niezbudowanej, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa . 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował  o przekazaniu go do 
Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 7. Pani Joanna Kałmuczak, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 64/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 09 maja 2023 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Ad 8. Pani Violetta Muszyńska Sekretarz, przedstawiła realizację poleceń Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 kwietnia  2023 r. w następującym zakresie: 

1. Realizacja uchwał Zarządu Powiatu podjętych na ostatnim posiedzeniu:  
1) Nr 58/2023  w sprawie uzgodnienia „Projektu planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. 3 - go Maja, obręb Walim, 

gm. Walim”. 
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Realizacja: Wydział ZAB wysłał pozytywne uzgodnienie projektu do Gminy Walim. 
Uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu; 

2) Nr 59/2023 w sprawie wydania opinii pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 

3331D. 

Realizacja: Uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu; 

3) 60/2023 w sprawie zmian w budżecie na 2023 r.  
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/delegatura Wałbrzych 
celem nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez Powiat. Ponadto 
uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu; 

4) 61/2023 w sprawie przekazania Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdania 

finansowego Powiatu Wałbrzyskiego za 2022 rok. 

Realizacja: uchwała została przekazana do Rady Powiatu Wałbrzyskiego wraz ze 
sprawozdaniem w celu dalszego procedowania. Uchwała została również przekazana 
do RIO we Wrocławiu/delegatura Wałbrzych celem nadzoru w zakresie spraw 
finansowych prowadzonych przez Powiat. Ponadto uchwała została opublikowana na 
tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 
 
2. Realizacja wniosków rozpatrzonych przez Zarząd na poprzednim posiedzeniu:  

1) wniosek Stowarzyszenia Bractwo Zamku Grodno w sprawie objęcia honorowym 
patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego imprezy pn. „XV Jarmark 
Średniowieczny na Zamku Grodno”. 

Realizacja: wydział OR poinformował wnioskodawcę o decyzji Zarządu tj. wysokościach 
dofinansowania imprez oraz o zasadach w wydatkowaniu i rozliczaniu  otrzymanych 
środków finansowych.  

2) wniosek Fundacji Uważność Bycia w sprawie objęcia honorowym patronatem 
przez Starostę Wałbrzyskiego imprezy pn. „VI Ogólnopolski Konkurs Poetycki im. 
Mariana Jachimowicza”. 

Realizacja: wydział OR poinformował wnioskodawcę o pozytywnej decyzji Zarządu.  
 

Zarząd Powiatu bez uwag zaakceptował przedstawioną informację. 
 

Ad 9. Różne 

1.  

• Pani Iwona Frankowska Wicestarosta, przedstawiła Członkom Zarządu,                                 
pismo od pełnoletnich wychowanków domu dziecka Catharina 1,2 i 4 w Nowym 
Siodle z podziękowaniami za wspólne lata oraz poczucie stabilizacji                                   
i domowe ciepło. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta,  zobowiązał  Panią Wicestarostę, aby 
zasięgnęła informacji o dalszych losach pełnoletnich wychowanków domu dziecka 
Catharina.  

                                                                                                                                                
2. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, poinformował iż kolejne spotkanie                       
z Naczelnikami odbędzie się w środę (17.05.2023 r.) o godz. 8:00 jak również, że 
kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się o godzinie 13:00 ze względu na wyjazd 
15 i 16 maja na ZPWD w Wojanowie. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski  Starosta, oznajmił, że prace związane z przebudową 
obiektu mostowego dobiegają końca oraz poinformował, że na terenie dróg 
powiatowych są wykonywane  nawierzchnie bitumiczne oraz utwardzanie poboczy. 
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• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, powiedział, że po ogłoszonym przetargu na 

dostawę soli drogowej wyłoniono wykonawcę  

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, poinformował, o ogłoszonym przetargu na 

zimowe utrzymanie dróg powiatowych w roku 2023/2024. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, wspomniał, że trzeba  uregulować sprawy  

związanie  z finansowaniem jednostki ZS w Szczawnie - Zdroju. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, powiedział, że po konsultacji                                 

z Panią Patrycją Kubat Skarbnikiem jest w planach realizowana wymiana nośników 

ciepła na terenie Starostwa. 

• Pana Krzysztof Kwiatkowski Starosta, poinformował, że 24/26 maja 2023 roku 

odbędzie się wyjazd  do Złocieńca do Wojska  z dziećmi placówek wychowawczych  

z terenu powiatu wałbrzyskiego wraz z Zarządem  Powiatu Wałbrzyskiego. 

• Pan Marek Masiuk Członek Zarządu, wspomniał o tym, że bariery drogowe na ul. 

Kolejowej w Głuszycy są perfekcyjnie wykonane i zasugerowałaby również, aby 

zostały zrobione na drodze Głuszyca - Rybnica Leśna  podczas trwania  obecnej 

kadencji.       

 
Ad 10. W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad 
Przewodniczący Zarządu Krzysztof Kwiatkowski zamknął posiedzenie Zarządu 
Powiatu.  
Protokół przyjęto w dniu 17.05.2023 r.  
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
Protokół sporządziła: Jagoda Jarczok 
 


